m pi . ACODRER. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0030119. 31-10-2023. h. 15: 59

U

T
{L/“{l
\\\:% Mindstero- dell-strezione e del Merdto

e
LJ \\] ' - . 8] . Y, . o g 7
=~ ‘é/ﬁ&?ﬁ Jcolasteco %yw/zaé’/ per-d Smnithia- %{)m(zy/mx
C C
- T Direttore Generale -
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il proprio decreto 11 maggio 2023, n.11821, con il quale & stato costituito presso questo

Ufficio scolastico regionale per I'Emilia-Romagna il “Nucleo di supporto per I'orientamento”;

CONSIDERATO che successivamente alla predetta data, ulteriori n.2 Dirigenti sono stati incaricati della
funzione ispettiva tecnica, di consulenza, studio e ricerca e prestano servizio presso I'Ufficio;

CONSIDERATO altresi il rilievo della “Riforma del sistema di orientamento” nell’ambito del Piano nazionale
di ripresa e resilienza, come pure dell’accompagnamento alle istituzioni scolastiche della
regione nell’attuazione delle “Linee guida per l'orientamento” adottate con decreto
ministeriale 22 dicembre 2022, n.328;

RITENUTO di ampliare la composizione del “Nucleo di supporto per l'orientamento” come sopra
costituito;

DISPONE

Ferme le finalita di cui al proprio decreto 11 maggio 2023, n.11821, come pure le previsioni di cui agli articoli
2 e 3, la composizione del “Nucleo di supporto per I'orientamento” costituito presso questo Ufficio scolastico
regionale per I'Emilia-Romagna & integrato con la partecipazione del Dirigente tecnico Anna Bravi.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO
C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: http://istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://istruzioneer.gov.it/

		2023-10-31T14:53:14+0000
	VERSARI STEFANO


		2023-10-31T15:59:51+0100
	protocollo




